

Optimum Pharma Nordic DK ApS

Hellbergsvej 2
2650 Hvidovre

Årsrapport
30. april 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2019

Johan Sjölander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Optimum Pharma Nordic DK ApS
Hellbergsvej 2
2650 Hvidovre

Telefonnummer: 42922971
e-mailadresse: info@optimumpharmanordic.dk

CVR-nr: 39535238
Regnskabsår: 30/04/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Nordea Bank DK
Vesterbrogade 8
1620 København
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabet sælger know-how til den danske pharmaceutiske industri og hermed beslægtede selskaber

Resultatet for selskabets første periode 01.04.2018 til 31.12.2018 var et negativt resultat på kr. 73.672,05
Dette skyldes, at selskabet havde visse opstartsproblemer på grund af manglende godkendelser, og derved først kom rigtig igang hen mod slutningen af perioden

Ledelsen havde forventet et positivt resultat ved opstart af selskabet, men efter omstændighederne, anser ledelsen resultatet for acceptabelt

Da selskabet omkring årsskiftet blev erklæret tvangsopløst af Erhvervsstyrelsen på grund af en manglende registrering i selskabspapirerne (selskabet egentlige ejer var ikke blevet korrekt registreret)

Dette forhold er i februar 2019 blevet rettet til, således at selskabet igen er berettiget i henhold til gældende dansk lovgivning

Resultatopgørelse 30. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		4.000
Eksterne omkostninger		-62.672
Bruttoresultat		-58.672
Personaleomkostninger		-15.000
Resultat af ordinær primær drift		-73.672
Ordinært resultat før skat		-73.672
Årets resultat		-73.672
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-73.672
I alt		-73.672

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre tilgodehavender	1	3.221
Tilgodehavender i alt		3.221
Likvide beholdninger		4.470
Omsætningsaktiver i alt		7.691
Aktiver i alt		7.691

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-73.672
Egenkapital i alt		-23.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	31.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.363
Gældsforpligtelser i alt		31.363
Passiver i alt		7.691

Noter

1. Andre tilgodehavender

Overført beløb til kurator (ifm. tvangsopløsning i december 2018) 3.220,76 kr.

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Tilgodehavende indbetalt købsmoms 1.807,02 kr.

Gæld til anpartshaver 33.170,00 kr.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis